

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ  
ΕΡΓΟ : ΟΙΚΙΣΜΟ ΒΙΛΙΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΟΥΤΑΣ  
ΑΡ. ΜΕΛ.: 4/2022  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 975.000,00 €

Α/Α	Αριθ. Τίπολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αριθμ. Αναθεώρ.	Μον.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΠΤΙΚΑ</b>						
1	A-2	Γενικές εκκαθαρές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες (μεταφορά σε απόσταση 5 χλμ)	ΟΔΟ-1123Α	m <sup>3</sup>	1,80	8.000,00	14.400,00	
2	A-4.1	Δίδνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (μεταφορά σε απόσταση 5 χλμ)	ΟΔΟ-1212	m <sup>3</sup>	2,75	2.250,00	6.187,50	
3	3.10.02.01	Εκκαθαή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκκαθαής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε απόσταση 5 χλμ., για βάθος ορύγματος έως 4.00 m	ΥΔΡ 6081.1	m <sup>3</sup>	8,60	600,00	5.160,00	
4	5.04	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκκαθαών, με ιδιαιτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης	ΥΔΡ 6067	m <sup>3</sup>	1,55	100,00	155,00	

[illegible]



A/A	Αριθ. Τίτλου	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη
9	B-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m <sup>3</sup>	104,00	216,00	22.464,00
10	B-29.3.4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m <sup>3</sup>	126,00	50,00	6.300,00
11	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	5.000,00	5.750,00
12	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	10.000,00	11.500,00
13	12.01.01.07	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916, τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 6551.7	m	144,00	100,00	14.400,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>		<b>120.062,00</b>	

		<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>		<b>191.800,00</b>
14	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσεως συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m (μεταφορά από απόσταση 108 χιλιομέτρων)	ΟΔΟ-3111.B	m <sup>2</sup>	3,15	32.000,00	100.800,00	
15	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155) (μεταφορά από απόσταση 108 χιλιομέτρων)	ΟΔΟ-3211.B	m <sup>2</sup>	3,25	28.000,00	91.000,00	
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>		<b>191.800,00</b>		

		<b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ</b>		<b>226.320,00</b>
16	Δ-3	Ασφαλτική προεπτάλειψη	ΟΔΟ-4110	m <sup>2</sup>	1,20	24.000,00	28.800,00	
17	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (μεταφορά από μέση απόσταση 48 χλμ.)	ΟΔΟ-4521B	m <sup>2</sup>	8,23	24.000,00	197.520,00	
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ</b>		<b>226.320,00</b>		

		<b>ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ</b>				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε</b>		<b>537,00</b>
18	E-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλάτους 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53,70	10,00	537,00	
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε</b>		<b>537,00</b>		

Α/Α	Αριθ. Τίπολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη
19	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	49,30	10,00	493,00
19	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m2	3,80	2.000,00	7.600,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε</b>							<b>8.630,00</b>

**ΣΥΝΟΛΟ 572.714,50**

Σύνολο εργασιών (από μεταφορά):

Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%

**572.714,50**

Συνολική δαπάνη έργου :

**103.088,61**

Αιτιολογία 15%:

**675.803,11**

Σύνολο Σ1:

**777.173,58**

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:

**9.116,75**

Σύνολο Σ2:

**786.290,32**

ΦΠΑ 24%:

**188.709,68**

Σύνολο Σ3:

**975.000,00**

Αρχαία Ολυμπία 28/01/2022

Ο συντάξας

Ο Ανδρέας Πρίνος Δ.Τ.Υ., Π. & Π

Χρήστος Γιαννοπούλος  
Πολιτικός Μηχανικός

Αθανάσιος Μπέλιτσος  
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός

Αγγελος Πήττας

Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ